INDICAÇÃO Nº 138/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que a Prefeitura substitua
as câmeras nas entradas da cidade por
aparelhos mais modernos, com alta
resolução, capazes de identificar placas
de veículos. Solicita ainda a instalação
de mais três câmeras: uma para gravar
os veículos que saem de Bálsamo pelo
trevo principal, outra na passagem da
linha férrea e uma terceira na entrada
do bairro Parque Primavera.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Julho de
2022.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - UNIÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518